様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

　　四万十市長　　　　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

老朽住宅等認定申請書

四万十市老朽住宅等除却事業費補助金交付要綱に基づく老朽住宅等に認定されたいので、同要綱第３条
第１項の規定により、次のとおり申請します。

□市の保有する情報に基づいて、下記住宅等が本要綱に規定する老朽住宅等に該当することの確認
を市が行うことについて同意します。

１　老朽住宅等の認定を受ける住宅等の所在地

　　四万十市

２　上記住宅等の所有者

　　所有者住所（住宅等の所在地と異なる場合のみ記入してください。）

　　所有者氏名

　※住宅等の所有者が故人のため、申請者と住宅の所有者が異なる場合には、下記事項に同意していただくことが申請の条件になります。同意の場合には□にチェックしてください。

　□　上記住宅を除却することについて、私以外の法定相続人との間に後日紛議が生じた場合、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないことをお約束します。

３　添付書類
　(1) 認定を申請する住宅の位置図及び外観写真
[bookmark: _GoBack]　(2) 住宅の所有者が故人のため、申請者と住宅の所有者が異なる場合には、所有者と申請者の相続関係の解る書類（戸籍謄本等）